Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA SORTEIO DE UNIDADES
HABITACIONAIS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS RELACIONADOS
ABAIXO PARA SORTEIO DAS UNIDADES HABITACIONAIS (para posterior
assinatura de Contrato junto ao Agente Financeiro do Programa “Minha Casa,
Minha Vida”) a ser realizado na Secretaria Municipal Adjunta de HABITAÇÃO,
situada à Rua Marechal Rondon, nº 390, Bairro Miramar, nos dias 12 e 13 de
Abril de 2018, conforme programação abaixo, portando original e cópia dos
seguintes documentos, do titular e do cônjuge: RG, CPF e Comprovante
Estado Civil (Certidão Nascimento/Certidão Nascimento e Declaração de União
Estável/Certidão de Casamento/Certidões de Casamento e Óbito).

Macaé, 10 de Abril de 2018.

Tânia Maria Jardim Mussi
Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

DIA 12 DE ABRIL DE 2018 - 09:30H

NOME DO CONTEMPLADO Número do CPF
MARIA CRISTINA PORFIRIO DOS SANTOS 495.xxx.xxx-34
RAFAEL FERNANDES SOUZA 045.xxx.xxx-74
PAULO ALEXANDRE BRUM 098.xxx.xxx-46
CRISTIAN FILIPE SANTOS DO NASCIMENTO 073.xxx.xxx-28
ANDRESA MACHADO SILVA 143.xxx.xxx-09
VALDELICE MOURA OLIVEIRA 364.xxx.xxx-00
MARIA CICERA DA SILVA 098.xxx.xxx-80
WELIETE DE PAULA MONTEIRO DA SILVA 162.xxx.xxx-30
DAMIANA NOGUEIRA TEIXEIRA FERNANDES 163.xxx.xxx-57
MARCOS ANTONIO MACHADO DA CRUZ 655.xxx.xxx-34
SIMONE SOARES MATOS 079.xxx.xxx-33
CLICIA ANASTACIA CUNHA APPOLINARIO 127.xxx.xxx-31
DAYANE AREAS DE ALMEIDA 134.xxx.xxx-90
LAIS RIBEIRO RODRIGUES 139.xxx.xxx-05
LUCIANO SOUZA DOS SANTOS 010.xxx.xxx-02
CLAUDIO JUNIO SANTANA DA SILVA 131.xxx.xxx-25
THATIANA ROSA DA SILVA 141.xxx.xxx-99
MARIA CRISTINA PORFIRIO DOS SANTOS 495.xxx.xxx-34

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

DIA 12 DE ABRIL DE 2018 - 14:30H

NOME DO CONTEMPLADO Número do CPF
DAYANE DOS REIS DONDONI 144.xxx.xxx-02
DANIEL MARQUES DE OLIVEIRA 153.xxx.xxx-73
GILTON CARDOSO ALVES 693.xxx.xxx-82
ANA BEATRIZ CORREA DA SILVA 170.xxx.xxx-76
PRISCILA DA MOTTA 126.xxx.xxx-18
GRAZIELE DA SILVA BARCELOS 056.xxx.xxx-69
GEORGE DA SILVA GONCALVES 098.xxx.xxx-37
JORGE LUIS SALES RIBEIRO 126.xxx.xxx-61
AMILSON GOMES BRAGA 086.xxx.xxx-64
FLAVIANO DA SILVA DINIZ 090.xxx.xxx-92
SANDRA APARECIDA DE SOUZA (PNE) 039.xxx.xxx-58
DAYANA MUNIZ THOME 121.xxx.xxx-41
JACKSON SANTOS ABADE 158.xxx.xxx-39
ROSANE DA SILVA NASCIMENTO 120.xxx.xxx-11
MARIA FRANCISCA CARVALHO 071.xxx.xxx-77
RENATA CRISTINA JUSTINO DE SOUZA 126.xxx.xxx-46

DIA 13 DE ABRIL DE 2018 - 09:30H

NOME DO CONTEMPLADO Número do CPF
JOYCE GAMA AMARAL 187.xxx.xxx-38
CLAUDIA VICENTE BARCELOS 127.xxx.xxx-32
DILVANEIDE BATISTA DOS SANTOS 140.xxx.xxx-48
NELITA BARCELOS (Idosa) 567.xxx.xxx-00
SUELLEN ALMEIDA DA SILVA 143.xxx.xxx-35
ERIC BRITTO DE BARROS (Idoso) 298.xxx.xxx-49
MARIA EDLANIA DE MIRANDA 059.xxx.xxx-82
ELISETE BATISTA DE BARCELOS (Idosa) 041.xxx.xxx-45
MAGNO BERNARDINO DA CRUZ 141.xxx.xxx-07
CREUZA PEREIRA DE SOUZA 012.xxx.xxx-89
LARA DA CONCEICAO SILVA 140.xxx.xxx-54
TAIS RIBEIRO RODRIGUES 157.xxx.xxx-75
MARIA JOSE RIBEIRO DE SOUSA 505.xxx.xxx-20
GLAUCIA BETONI DA SILVA 099.xxx.xxx-50
EULELIA COSTA FREIRE (Idosa) 001.xxx.xxx-05
JOELIA DE SOUZA SILVA (PNE) 975.xxx.xxx-53